
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Анатолия 

Васильевича Ляпидевского города Ейска муниципального образования  

Ейский район 

 

г. Ейск 

 

 

О внесении изменений в приказ №325 от 

30.12.2023 г. «Об утверждении порядка 

обеспечения питанием обучающихся в МБОУ 

СОШ №2 имени Героя Советского Союза 

А.В.Ляпидевского г.Ейска МО Ейский 

район» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 29 декабря 2023 г. № 1074 «Об определении 

расходных  обязательств  муниципального  образования  Ейский  район, 

не связанных с решением вопросов, отнесенных законодательством к 

полномочиям муниципального района, на которые не распространяются 

положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации», 

решением Совета муниципального образования Ейский район от 23 января 2024 

г. № 88 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных 

государственных  полномочий,  не  переданных  в  соответствии  со статьей 

19 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения 

администрации муниципального образования Ейский район №102 от 27.02.2024 

г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Ейский район от 15 февраля 2023 г. №100 «Об утверждении порядка 

обеспечением питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Ейский район», на основании статей 67, 70 Устава 

муниципального образования Ейский район постановляю: 

1. Внести в приложение к приказу администрации муниципального 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
имени Героя Советского Союза Анатолия Васильевича Ляпидевского города 

Ейска муниципального образования Ейский район от 30 декабря 2023 г. № 325 
«Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в МБОУ СОШ 

№2 имени Героя Советского Союза А.В.Ляпидевского г.Ейска МО Ейский 
район» следующие изменения: 

1) абзац десятый приложения изложить в следующей редакции: 

«приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 1 1 апреля 2023 г. № 1019 «Об утверждении нормативов 

стоимости питания отдельных категорий, обучающихся на 2024-2026 годы;»; 

2) абзац одиннадцатый приложения после слов «на дому» дополнить 
словами «- (далее - Приказ № 274).»; 

3) в разделе 3 «Порядок предоставления льготного питания»: 



2 

 

 

 

  

  

  

  

 

 
    

   

 

 

 

 

 

 

   
 
 

 

 
 
 

 

0,00 

 
 
 
 

« 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

     
     
     

 

 

 
 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

2. Делопроизводителю Бронниковой С.А. разместить нормативный 

документ на официальном сайте организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                     Е.В.Ратникова 

 

  


		2024-03-21T12:30:42+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




